
  

Nadleśnictwo Sieniawa,
ul. Kościuszki 11, 37-530 Sieniawa
Tel.: +48 16 622 79 65, e-mail: sieniawa@krosno.lasy.gov.pl                       www.sieniawa.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Sieniawa

Sieniawa,  26.10.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.1.8.2023

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego 

w trybie podstawowym, bez negocjacji: art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) na:

„Budowa budynku wiaty na sprzęt leśny na dz. nr ew. 1036/1, obręb 0010 Sieniawa”

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)  Zamawiający – Nadleśnictwo Sieniawa, 

przekazuje informacje z otwarcia ofert.

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 26.10.2023 r. o godz. 10:20, oferty złożyli 

następujący Wykonawcy: 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto (zł)

1
Zakład Usług Remontowo Budowlanych Józef Kurko

Rudka 182, 37-530 Sieniawa
180 566,56

2

DK Inwest Kosztorysowanie, Nadzory, Roboty Budowlane 

Dariusz Kudłak

Pigany 258, 37-530 Sieniawa

244 735,19

Z poważaniem,

Janusz Starzak
Nadleśniczy

mailto:sieniawa@krosno.lasy.gov.pl

		2023-10-26T08:37:22+0000
	Janusz Starzak




